中国石油大学地球科学与文件

地院发[2017]4号

关于成立学院实验室安全工作领导机构的通知

院属各单位:

为了做好学院实验室工作,确保学院实验教学、科学研究的顺利进行,以及师生生命安全,落实实验室安全工作"安全第一,预防为主,综合治理"的基本原则,学院决定成立院、系实验室安全工作领导机构,设置实验室安全负责人,具体如下:

一、学院实验室安全工作领导机构:

组 长: 林承焰

副组长: 张广智

成 员: 邓少贵 刘 华 裴仰文 徐永涛 郑珊珊

领导机构负责定时召开实验室安全工作会议,传达上级相关文件精神、组织学习相关法律法规,部署、检查落实实验室安全工作措施。 具体负责事故发生时处理、报告、监控与协调,保证紧急指令的畅通和顺利落实;做好宣传、教育、检查等工作,努力将事故减小到最低限度。

- 二、各系实验室安全工作领导机构:
- 1、地质系

组 长: 邱隆伟

副组长: 王 健

成 员: 陈 勇 鄢继华 徐方建

2、资源系

组 长:张立强

副组长:程付启

成 员: 张卫海 张宪国 曲江秀

3、地球物理系

组 长: 李振春

副组长: 黄建平

成 员: 张繁昌 宋建国 张佳佳

4、测井系

组长:张锋

副组长:魏周拓

成 员: 谭宝海 陈雪莲 葛新民

5、测绘系

组 长: 王振杰

副组长:安聪荣

成 员: 黄丙湖 赵 健 白永良

领导机构负责传达上级相关文件精神、组织学习相关法律法规, 部署、检查落实实验室安全工作措施。具体负责事故发生时处理、报 告;做好宣传、教育、检查等工作,努力将事故减小到最低限度。

三、实验室安全负责人

实验室安全负责人负责严格执行实验室法规和各项规章制度;经 常开展实验室安全检查,及时消除隐患;严格实验室器材管理,保证 完整好用;发生事故,要立即报警,并组织实施应急预案。

> 地球科学与技术学院 二〇一七年十一月十五日